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DÖRDÜNCÜ BASKIYA ÖNSÖZ

Çok Kıymetli Hâkim ve Savcı Namzedi Arkadaşlarım,

KONSENSUS AKADEMİ KONU Adli-İdari Hakimlik ve Savcılık kitabımızın gün-
cellenmiş 4. Baskısı, üçüncü baskısından sonra yayımlanıp yürürlüğe giren aşağıdaki 
mevzuat yenilikleri ve değişiklikleri kapsamında dikkatle gözden geçirilerek hazırlan-
mıştır:

• 20 Nisan 2023 Tarihinde Sonuncusu Çıkarılan 143 Sayılı Kararname dahil 
Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri 

• 7. YARGI PAKETİ 05 Nisan 2023 Tarihinde Resmî Gazete’de Yayımlanan 7445 
Sayılı İcra İflas Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

• 3 Mart 2023 Tarih ve 7438 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu ile 375 Sayılı KHK’da Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

• 26 Ocak 2023 Tarih ve 7432 Sayılı Uludağ Alanı Hakkında Kanun

• 26 Ocak 2023 Tarih ve 7433 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ve Bazı Kanun-
lar ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun

• 23 Kasım 2022 Tarih ve 7422 Sayılı Köy Kanunu’nda Yeni Hükümler Getiren 
Kanun (30 Kasım 2022 Tarihli Resmî Gazete)

• 16 Kasım 2022 Tarih ve 7421 Sayılı Kamulaştırma, İl Özel İdaresi, Belediye ve 
Büyükşehir Belediyesi Kanunlarına Yeni Hükümler Getiren Kanun (26 Kasım 
2022 Tarihli Resmî Gazete)

• 13 Ekim 2022 Tarih ve 7418 Sayılı Devlet İhale ve Kamu İhale Kanunlarını 
Değiştiren ve Yeni Hükümler Getiren Kanun (18 Ekim 2022 Tarihli Resmî Ga-
zete)

• 1 Temmuz 2022 Tarih ve 7417 Sayılı Devlet Memurları Kanunu ile Bazı Ka-
nunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması-
na Dair Kanun

Kitabımızın 4. Baskısının 2023 yılının sonunda gireceğiniz Adli ve İdari Hâkim 
ve Savcı Yardımcılığı Sınavları başta olmak üzere Sayıştay, Maliye Bakanlığı, KPSS ve 
diğer kurum sınavlarına hazırlanan adaylar ve tüm okuyucularımıza katkı sağlamasını 
temenni eder, üstün başarılar dilerim.

Çengelköy, 3 Mayıs 2023

Prof. Dr. Ahmet Nohutçu
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ÖNSÖZ
Çok Kıymetli Hâkim ve Savcı Namzedi Arkadaşlarım,

Hakimlik ve savcılık sınavlarında her yıl rekabet daha da keskinleşmekte ve ba-
şarı çıtası yukarıya doğru çıkmaktadır. Yüzlerce aday 1 ya da 2 soruyla sınavı kazan-
makta ya da kaybetmektedir. Bu bağlamda hakimlik ve savcılık mesleği kalbini aşkla 
titreten ve yüce bir ideal olarak benimseyen her aday, mümkün mertebe soru kaçır-
madan ya da en az soru kaçırarak yazılı sınavda başarılı olmayı, hatta derece yapmayı 
hedeflemelidir.

2014 yılından itibaren hakimlik ve savcılık sınava hazırlanan tüm adayların vaz-
geçilmez baş ucu kitabı olan Konsensus Soru Bankası yazar ekibi olarak uzun yıllara 
dayanan hâkimlik ve kaymakamlık sınavları kulvarındaki deneyimlerimiz, pratikleri-
miz, birikimlerimiz ve sınav analizlerimiz neticesinde bir süreden beri böyle bir kitabı 
hazırlamayı planlıyor ve öğrenci arkadaşlarımıza bunun müjdesini veriyorduk. 

Her biri gerek akademik camiada gerekse hukuk mesleklerinde tecrübesi, bi-
rikimi ve eserleriyle tebârüz etmiş uzman bir kadro olarak hazırladığımız ve pekçok 
yönüyle bir ilk olan elinizde tuttuğunuz KONSENSUS AKADEMİ KONU Adli-İdari Ha-
kimlik ve Savcılık kitabımızı, “efrâdını câmi, ağyarını mâni” (tüm içeriği kapsayacak, 
dışında kalanlara engel olacak) bir keyfiyette hazırladık. 

Konu anlatımında, son 20 yıldır adli-idari hakimlik ve savcılık sınavlarında çık-
mış soruları dikkatle analiz edip, bundan sonra çıkma ihtimali olan soruları da göz 
önünde bulundurarak hiçbir detayı atlamamaya (efradına) özen gösterdik. Sınavda 
mümkün mertebe soru kaçırmadan her türlü DETAYA, ÖZ ve ÖZET olarak eksiksiz 
değinirken; doktriner tartışmalar, akademik yorumlar, eski mevzuatla yeni mevzu-
atı karşılaştırma, gereksiz tekrar gibi sınav mantık ve pratiğinden uzak bilgi yığınıyla 
(ağyarla) sizleri boğup yormamaya, emeğinizi ve zamanınızı israf etmemeye özellikle 
özen gösterdik.

Binaenaleyh, KONSENSUS AKADEMİ KONU Adli-İdari Hakimlik ve Savcılık kita-
bımız, 2021 yılında yapılacak adli ve idari hakimlik sınavlarına girecek adayların sınav 
kapsamında sorumlu oldukları tüm dersleri sınavda soru gelme ihtimali olan tüm 
konuların, noktaların sistemli bir ÖZETİ, ancak önemli detayları ve sınav inceliklerini 
de içerecek şekilde EKSİKSİZ, KAPSAMLI ve TAM olarak, ÖSYM’nin soru mantığı, tarzı 
ve içeriği göz önünde bulundurularak büyük bir hassasiyet ve titizlikle hazırlanmıştır. 

Kitabımızda sizlerin ders çalışırken konuları anlayıp hazmetmenizi kolaylaştırıcı, 
öğrendiğiniz bilgileri pekiştirip kalıcı hale getiren şemalar, tablolar, kutular konmuş; 
sınavda kritik hususları kolayca hatırlayabilmeniz için birtakım tüyolar, formüller ve 
dikkat çekici hatırlatmalara yer verilmiştir.

Ayrıca KONSENSUS AKADEMİ KONU Adli-İdari Hakimlik ve Savcılık kitabımız, 
kendi kulvarında pekçok noktada bir İLK ve ÖNCÜ olma niteliği taşımaktadır:

• İlk defa, her modülün sonunda tüm dersi öz bilgilerle tekrar etme, eksik 
ve yanlışlarınızı tespit edip telafi etme imkânı veren “Doğru-Yanlış” tercihli 
cümlelerine yer verilmiştir. Bu bağlamda, Adli-İdari Hakimlik derslerinin ta-
mamının sonunda, bilgilerinizi pekiştirme imkânı bulacağınız cevap anahta-
rıyla birlikte toplam “1860 adet Doğru-Yanlış” cümlesi yer almaktadır.

• İlk defa, sınavlarda en çok sorulan süreler ve rakamsal verileri sistemli tek-
rar imkânı veren “Sayısal Boşluk Doldurma” metodu kullanılmıştır. Buna 
göre, Adli-İdari Hakimlik derslerinin tamamının sonunda, sınav kapsamında 
sorumlu olduğunuz tüm konularda karşılaşabileceğiniz sayı, rakam, tarih 
gibi verileri eksiksiz ve tam olarak bir arada bulabileceğiniz cevap anahta-
rıyla birlikte “1240 adet Sayısal Boşluk Doldurma” bölümü yer almaktadır.
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• İlk defa, bir adli-idari hakimlik ve savcılık sınavına hazırlık kitabında şematik konu 
anlatımlı İnsan Hakları Dersi Modülü yer almıştır. Malumunuz olduğu üzere, 2021 
yılının Mart ayında İnsan Hakları Eylem Planı, Nisan ayında da Uygulama Planı ya-
yımlanmıştır. Bu kapsamda 6 ay içinde “hâkim savcı yardımcılığı” müessesiyle bera-
ber hakimlik ve savcılık sınavlarında insan hakları hukukundan da soru sorulmaya 
başlanması öngörülmüştür. 2022/2023 yılında yapılacak hâkim ve savcı yardımcılığı 
sınavlarında “insan hakları” alanından soru sorulmasının kesinleşmesi durumunda 
elinizin altında, onlarca yıldır kaymakamlık sınavlarına yönelik yayınladığımız ve yet-
kinliği kabul edilmiş “İnsan Hakları” kitabımız, hakimlik sınavlarına özgü yenilenmiş 
ve uyarlanmış versiyonuyla “bonus” olarak yararlanmanıza sunulmaktadır.

BBilvesile; akademik, kuramsal ve pratik bilgisi ile konularında uzman, yetkin ve dene-
yim sahibi yazar arkadaşlarım Cumhuriyet Savcısı Olcay ASLAN, Kaymakam Ahmet Gazi KAYA, 
Dr. Okan YILDIRIM ve Maliye Uzmanı Mustafa KARADENİZ’e çok değerli katkıları için sonsuz 
şükranlarımı sunuyorum. Kitabın dizgisini gerçekleştiren, pozitif enerjisiyle biz yazarları teş-
vik eden kardeşim Ümmühan EROĞLU’na ve Gülşah Bülbül'e; bu eserin oluşmasında kapı-
larını bize açan, yüzlerce Hukuk kitabının basımını yaparak adalet camiasına çok ciddi hiz-
metleri bulunan Yayınevi sahibi Barış Mahmut GEZERKAYA’ya gönülden teşekkür ediyorum.

Sevgili Hâkim-Savcı Namzedi Arkadaşlarım;

Doğru kaynaklarla ve akılcı stratejiyle sabırla, yılmadan, bıkmadan, sonsuz bir azimle 
disiplinli, düzenli, sistemli, kapsamlı ve tempolu olarak çalışıp sınava hazırlandıktan sonra 
2021 yılında yapılacak adli-idari hakimlik ve savcılık sınavlarında başarılı olarak bu şerefli ve 
kutsal mesleğe intisap etmeniz mucize olmayacaktır. 

Bu çabanızda elimizden geldiği kadar yanınızda olduğumuzu unutmayın lütfen.  
KONSENSUS AKADEMİ KONU Adli-İdari Hakimlik ve Savcılık kitabımızın çalışmalarınıza  
değer katacağı ve başarınızda katalizör işlevi olacağı ümit ve temennisiyle hepinize üstün 
başarılar ve kolaylıklar temenni eder; sağlıklı, aydınlık, ümit ve müjde dolu bir günler dilerim.

Avşa Adası, 11 Haziran 2021

Prof. Dr. Ahmet Nohutçu

Her Türlü Soru, Öneri ve Değerlendirmeleriniz İçin 

YAZARLARIN İLETİŞİM BİLGİLERİ

Ahmet NOHUTÇU : anohutcu@yahoo.com 

Ahmet Gazi KAYA : agazikaya@gmail.com

Olcay ASLAN  : av.olcayaslan@gmail.com

Tan Tahsin ZAPATA : avtanzapata@gmail.com

Pelin ATİLA YÖRÜK : pelinatila@gmail.com

Okan YILDIRIM  : okan7582@hotmail.com

Ebru ÇORBACIOĞLU  : ebrucorbacioglu@hotmail.com

Ayşe SARICA  : pelinatila@gmail.com
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